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Letnie Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Szczecin, 27- - 29-6-2014

Konkurencja 21 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2014-06-29 - 10:10 Wyniki
Punkty: IPC 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Grupa S3

1. GABIDULLINA Zulfiya 65 Kazahstan 1:15.45 423 S3
2. VALLE BENITEZ Patricia 69 Meksyk 1:25.89 286 S3

Grupa S4

1. HAMER Karolina 81 Start Katowice 1:07.38 373 S4

Grupa S5

1. GRZEŚ Natalia 94 KSI Start Szczecin 1:25.78 92 S5
2. WIŚNIEWSKA Hanna 00 Start Wrocław 1:26.38 90 S5
3. LECZKOWSKA Agnieszka 81 Atak Elbląg 2:12.95 25 S5

Grupa S6

1. SONNTAG Peggy 99 BV Leipzig 54.00 403 S6
2. MITYAKOVA Oxana 91 Kazahstan 56.00 361 S6
3. STRAWIŃSKA Karolina 97 IKS Warszawa 1:07.39 207 S6
4. PODOWSKA Aleksandra 99 Triumf Start Bydgoszcz 1:24.27 106 S6

Grupa S7

1. TILK Brenda 94 Estonia 48.32 527 S7
2. HEITEMEYER Edyta 95 Szansa Start Gdańsk 1:01.61 254 S7
3. MAŁASZKIEWICZ Dominika 99 Start Białystok 1:14.24 145 S7
4. SERWIAK Weronika 99 LKS Gol - Start Częstochowa 1:24.52 99 S7

Grupa S8

1. FILIPIUK Zuzanna 99 Szansa Start Gdańsk 42.55 660 S8
2. KACIK Nikola 01 Szansa Start Gdańsk 51.16 380 S8
3. NOGA Aneta 96 LKS Gol - Start Częstochowa 55.82 292 S8

Grupa S9

1. SOBCZAK Katarzyna 94 Start Wrocław 39.96 596 S9
2. HARASIM Malwina 01 Szansa Start Gdańsk 45.29 409 S9
3. STASIUKIEWICZ Anna 98 Start Białystok 50.65 293 S9
4. PIEC Alicja 07 Start Kalisz 1:09.21 115 S9

Grupa S10

1. KAWECKA Paulina 93 Start Lublin 38.61 563 S10
2. OMIELAN Anna 93 Start Białystok 39.50 526 S10
3. REMMELG Anette 00 Estonia 43.21 402 S10
4. GRZEGORCZYK Justyna 00 Start Białystok 43.75 387 S10
5. STANEK Sylwia 96 LKS Gol - Start Częstochowa 54.16 204 S10
6. ŁUKASIEWICZ Aleksandra 01 KSI Start Szczecin 1:38.74 34 S10

Grupa S11

1. EGEL Elisabeth 00 Estonia 42.17 653 S11
2. NARMONTAITE Brigita 97 Saltinis Wilno 1:19.28 98 S11
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Letnie Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Szczecin, 27- - 29-6-2014

Konkurencja 21, Kobiet, 50m grzbietowy

Grupa S13

1. SCHOTTNER Henriette 97 USV Halle 38.62 619 S13
2. MENDAK Joanna 92 Start Białystok 40.63 532 S13

Grupa S1 - 10

1. FILIPIUK Zuzanna 99 Szansa Start Gdańsk 42.55 660 S8
2. SOBCZAK Katarzyna 94 Start Wrocław 39.96 596 S9
3. KAWECKA Paulina 93 Start Lublin 38.61 563 S10
4. TILK Brenda 94 Estonia 48.32 527 S7
5. OMIELAN Anna 93 Start Białystok 39.50 526 S10
6. GABIDULLINA Zulfiya 65 Kazahstan 1:15.45 423 S3
7. HARASIM Malwina 01 Szansa Start Gdańsk 45.29 409 S9
8. SONNTAG Peggy 99 BV Leipzig 54.00 403 S6
9. REMMELG Anette 00 Estonia 43.21 402 S10

10. GRZEGORCZYK Justyna 00 Start Białystok 43.75 387 S10
11. KACIK Nikola 01 Szansa Start Gdańsk 51.16 380 S8
12. HAMER Karolina 81 Start Katowice 1:07.38 373 S4
13. MITYAKOVA Oxana 91 Kazahstan 56.00 361 S6
14. STASIUKIEWICZ Anna 98 Start Białystok 50.65 293 S9
15. NOGA Aneta 96 LKS Gol - Start Częstochowa 55.82 292 S8
16. VALLE BENITEZ Patricia 69 Meksyk 1:25.89 286 S3
17. HEITEMEYER Edyta 95 Szansa Start Gdańsk 1:01.61 254 S7
18. STRAWIŃSKA Karolina 97 IKS Warszawa 1:07.39 207 S6
19. STANEK Sylwia 96 LKS Gol - Start Częstochowa 54.16 204 S10
20. MAŁASZKIEWICZ Dominika 99 Start Białystok 1:14.24 145 S7
21. PIEC Alicja 07 Start Kalisz 1:09.21 115 S9
22. PODOWSKA Aleksandra 99 Triumf Start Bydgoszcz 1:24.27 106 S6
23. SERWIAK Weronika 99 LKS Gol - Start Częstochowa 1:24.52 99 S7
24. GRZEŚ Natalia 94 KSI Start Szczecin 1:25.78 92 S5
25. WIŚNIEWSKA Hanna 00 Start Wrocław 1:26.38 90 S5
26. ŁUKASIEWICZ Aleksandra 01 KSI Start Szczecin 1:38.74 34 S10
27. LECZKOWSKA Agnieszka 81 Atak Elbląg 2:12.95 25 S5

Grupa S11 - 13

1. EGEL Elisabeth 00 Estonia 42.17 653 S11
2. SCHOTTNER Henriette 97 USV Halle 38.62 619 S13
3. MENDAK Joanna 92 Start Białystok 40.63 532 S13
4. NARMONTAITE Brigita 97 Saltinis Wilno 1:19.28 98 S11

Open

1. FILIPIUK Zuzanna 99 Szansa Start Gdańsk 42.55 660 S8
2. EGEL Elisabeth 00 Estonia 42.17 653 S11
3. SCHOTTNER Henriette 97 USV Halle 38.62 619 S13
4. SOBCZAK Katarzyna 94 Start Wrocław 39.96 596 S9
5. KAWECKA Paulina 93 Start Lublin 38.61 563 S10
6. MENDAK Joanna 92 Start Białystok 40.63 532 S13
7. TILK Brenda 94 Estonia 48.32 527 S7
8. OMIELAN Anna 93 Start Białystok 39.50 526 S10
9. GABIDULLINA Zulfiya 65 Kazahstan 1:15.45 423 S3

10. HARASIM Malwina 01 Szansa Start Gdańsk 45.29 409 S9
11. SONNTAG Peggy 99 BV Leipzig 54.00 403 S6
12. REMMELG Anette 00 Estonia 43.21 402 S10
13. GRZEGORCZYK Justyna 00 Start Białystok 43.75 387 S10
14. KACIK Nikola 01 Szansa Start Gdańsk 51.16 380 S8
15. HAMER Karolina 81 Start Katowice 1:07.38 373 S4
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Letnie Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Szczecin, 27- - 29-6-2014

Konkurencja 21, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. MITYAKOVA Oxana 91 Kazahstan 56.00 361 S6
17. STASIUKIEWICZ Anna 98 Start Białystok 50.65 293 S9
18. NOGA Aneta 96 LKS Gol - Start Częstochowa 55.82 292 S8
19. VALLE BENITEZ Patricia 69 Meksyk 1:25.89 286 S3
20. HEITEMEYER Edyta 95 Szansa Start Gdańsk 1:01.61 254 S7
21. STRAWIŃSKA Karolina 97 IKS Warszawa 1:07.39 207 S6
22. STANEK Sylwia 96 LKS Gol - Start Częstochowa 54.16 204 S10
23. MAŁASZKIEWICZ Dominika 99 Start Białystok 1:14.24 145 S7
24. PIEC Alicja 07 Start Kalisz 1:09.21 115 S9
25. PODOWSKA Aleksandra 99 Triumf Start Bydgoszcz 1:24.27 106 S6
26. SERWIAK Weronika 99 LKS Gol - Start Częstochowa 1:24.52 99 S7
27. NARMONTAITE Brigita 97 Saltinis Wilno 1:19.28 98 S11
28. GRZEŚ Natalia 94 KSI Start Szczecin 1:25.78 92 S5
29. WIŚNIEWSKA Hanna 00 Start Wrocław 1:26.38 90 S5
30. ŁUKASIEWICZ Aleksandra 01 KSI Start Szczecin 1:38.74 34 S10
31. LECZKOWSKA Agnieszka 81 Atak Elbląg 2:12.95 25 S5

PK LISICKA Natalia 04 KSI Start Szczecin 1:05.44


